THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường 6 tháng cuối năm 2024

Thực hiện Luật Tiếp công dân, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6
năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công
dân. UBND phường thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND
phường 6 tháng cuối năm 2024 tại địa điểm tiếp công dân của UBND phường Thủy
Lương (cụ thể theo lịch tiếp công dân kèm theo).

Chủ tịch UBND phường yêu cầu: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan;
các công chức chuyên môn thuộc UBND phường thực hiện nghiêm túc các quy định
pháp luật về tiếp công dân; chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, phục vụ tốt các buổi tiếp công
dân. Tổ trưởng các tổ dân phố thông báo rộng rãi cho cán bộ, nhân dân biết thời gian,
địa điểm tổ chức buổi tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường.

Đề nghị công dân đăng ký tham dự phiên tiếp công dân trước 10 giờ 00 của
ngày tiếp.

Công chức Văn phòng Thống kê phường có trách nhiệm bố trí lịch tiếp công
dân định kỳ vào chương trình công tác của Chủ tịch UBND phường. Trường hợp vì lý
do đột xuất không thực hiện được phiên tiếp công dân theo lịch thì phải thông báo kịp
thời cho cán bộ, nhân dân biết và bố trí phiên tiếp công dân vào những ngày sau đó
hoặc tuần kế tiếp./.

UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THỦY LƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: Thuỷ Lương, ngày 24 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- UBND thị xã;
- Thanh tra thị xã;
- Ban tiếp công dân thị xã
- Thường vụ Đảng ủy; TT. HĐND phường;
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- UBMTTQVN phường;
- Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Công

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ CỦA CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG
6 THÁNG CUỐI NĂM 2024

(Ban hành kèm theo Thông báo số: /TB-UBND ngày 24/6/2024
của Ủy ban nhân dân phường)

Tháng Thứ, Ngày, Tháng, Năm Người tiếp Địa điểm

Tháng 7

Thứ Năm, 04/7/2024

Đồng chí
Nguyễn Minh Công –

Chủ tịch
UBND phường

Trụ sở tiếp công
dân phường
(Số 235 đường

Thuận Hóa, phường
Thủy Lương, thị xã
Hương Thủy, Thừa

Thiên Huế)

Thứ Năm, 11/7/2024

Thứ Năm, 18/7/2024

Thứ Năm, 25/7/2024

Tháng 8

Thứ Năm, 01/8/2024

Thứ Năm, 08/8/2024

Thứ Năm, 15/8/2024

Thứ Năm, 22/8/2024

Thứ Năm, 29/8/2024

Tháng 9

Thứ Năm, 05/9/2024

Thứ Năm, 12/9/2024

Thứ Năm, 19/9/2024

Thứ Năm, 26/9/2024

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THỦY LƯƠNG

Tháng 10

Thứ Năm, 03/10/2024

Thứ Năm, 10/10/2024

Thứ Năm, 17/10/2024

Thứ Năm, 24/10/2024

Thứ Năm, 31/10/2024

Tháng 11

Thứ Năm, 07/11/2024

Thứ Năm, 14/11/2024

Thứ Năm, 21/11/2024

Thứ Năm, 28/11/2024

Tháng 12

Thứ Năm, 05/12/2024

Thứ Năm, 12/12/2024

Thứ Năm, 19/12/2024

Thứ Năm, 26/12/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T13:55:56+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân phường Thủy Lương<thuyluong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T13:56:09+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân phường Thủy Lương<thuyluong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!